Hapet thirrja për kembim tё studenteve në programin CEEPUS
Fakulteti I Buqësisë dhe Veterinarisë, Universiteti i Prishtinës ‘’Hasan Prishtina’’ hap thirrjen për këmbim të studentëve.
Llojet e mobilitetit përfshijnë:
·  Shkëmbimin e studentëve të nivelit BA, MA dhe PhD
Fusha e mobilitetit:

· Prodhim shtazor,
Dokumentet e nevojshme për aplikim:
- Transkripta (jo më të vjetër se 30 ditë) 
- CV (në gjuhën angleze)
- Një letër motivimi (në gjuhën angleze)
- Certifikata e gjuhës angleze niveli i gjuhës minimumi B2). 
Afati për aplikim: 15 Qershor.

Krahas aplikimit që duhet të bëhet në webfaqe: https://www.ceepus.info/ studentet janë të obliguar që dokumentet e skanuara duhet t’i dërgoni me titull HU-0003-18-2223 që është edhe kodi identifikues I rrjetit në emailin: 

blerta.mehmedi@uni-pr.edu, 

Vetëm dokumentet e kompletuara do të merren në konsideratë.
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